

Białogard, dn. 19.11.2021r.

Odpowiedzi na pytania nr 2

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzględnieniem zasady konkurencyjności na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach należących do RWiK Białogard na terenie miasta i gminy Białogard, miasta Karlino, Połczyn Zdrój, Bobolice**” Nr postępowania - 54/R/RPO/2021/RWiK

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści jako warunek udziału w postępowaniu doświadczenie w formie dostawy i montażu zamiast robót budowlanych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający przewiduje jednorazową płatność za wykonanie Przedmiotu Umowy danego Zadania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza płatności zaliczkowe?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający posiada umowę kompleksową z dystrybutorem sieci we wszystkich lokalizacjach objętych przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający posiada umowę na dystrybucję z Energa operator a na zakup energii z PGE



Pytanie nr 5:

Co zamawiający rozumie poprzez zakończenie zadania?

- a) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji?
- b) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji?

Odpowiedź:

Poprzez zakończenie zadania zamawiający rozumie wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji.

Pytanie nr 8:

Praca systemu fotowoltaicznego będzie mogła być prezentowana na monitorze komputerowym, telewizorze typu smart oraz dowolnego urządzenia obsługującego format HTML. Czy zakup monitora lub telewizora wlicza się w koszt niniejszego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, zakup monitorów nie wlicza się w przedmiot zamówienia

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści zapytania ofertowego (SWZ) zamieszczone zostaną na stronie internetowej:

- <https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>
- <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik